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ハンドル上部に3桁のダイヤルが付いています。
設定した番号以外ではハンドルが回らず水が出ません。
ユーザー様にて任意の番号に設定が可能です。
※工場出荷時は“000”に設定されています。

ミズロックシリーズ2.0が登場。錠前メーカーと共同開発した業界初となるダイヤルロック式鍵構造を
搭載したシリーズです。使う人を限定したい共用栓として大変便利です。
鍵がかかっている状態では水を出すことができないので、いたずら防止効果も抜群です。

ハンドルは複数の工具を使わないと取り外しができない
構造になっています。
いたずらで簡単にハンドルを外されることがなく防犯性に
優れた設計です。
さらに、現行品と比較してメンテナンス性がアップし、
止水バルブやハンドルの交換がしやすくなりました。
現行品からハンドルのみを交換することも可能です。

ミズロックシリーズ
ダイヤルロック式 いたずら防止水栓

製品紹介
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AT241 定価：￥21,000 (税別)
ミズロック横水栓2.0

定価：￥31,000 (税別)AT243
ミズロック二口万能水栓2.0

定価：￥24,000 (税別)AT242
ミズロック万能水栓2.0

2つの吐水口があるタイプです。

1つには常に散水ホースをつなげて

おくことができます。

吐水パイプが回転するので、

水やりや手洗い等に便利です。

ミズロックシリーズは様々な機能・形状の
バリエーションを取り揃えております。
用途や取付場所など様々なシチュエーションに
合わせて選択いただけます。



定価：￥30,000 (税別)

G24AS
AT式スプリンクル2.0

カラーバリエーション

G24RS
AT式スプリンクル3D2.0

G24K-AT3D
AT式ホース接続回転水栓3D2.0

定価：￥22,000 (税別)G24K-AT
AT式ホース接続回転水栓2.0

シルバー
ブラック
ホワイト
ブリティッシュグリーン

ワインレッド
クルミ木目

シルバー ブラック ホワイト ブリティッシュグリーン ワインレッド クルミ木目

￥36,000 (税別)
￥36,000 (税別)
￥38,000 (税別)
￥38,000 (税別)
￥38,000 (税別)
￥42,000 (税別)

シルバー
ブラック
ホワイト
ブリティッシュグリーン

ワインレッド
クルミ木目

￥45,000 (税別)
￥45,000 (税別)
￥47,000 (税別)
￥47,000 (税別)
￥47,000 (税別)
￥51,000 (税別)

【お問い合わせ窓口】　〒501-2104　岐阜県山県市東深瀬94-2

TEL：0581-23-0570　受付時間 9：00～17：00 (土日祝は除く)

URL：https://www.mizsei.co.jp/ 2023.10

吐水口が360°回転するホース接続用の補助水栓です。

ホース折れの心配がありません。

吐水口がタテにもヨコにも360°回転するホース接続用の

補助水栓です。

まさに3Dな動きでホースの取り回しが楽に行えます。

吐水口が360°回転する散水専用の

水栓柱です。　6色展開。

吐水口がタテにもヨコにも360°回転する

散水専用の水栓柱です。　6色展開。


